



**Ajuntament
de Colera**

MILLORA 1 del PROJECTE DE MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
DEL CASC URBÀ DE COLERA AL C/ ESGLESIA

PRESSUPOST

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 00.02.01M DEMOLICIÓ I MOVIMENT DE TERRES				
15	m2 Demol.paviment form.,g<=20cm,ampl.<=0,6m,compressor+càrrega cam. Demolició manual de paviment de formigó, de fins a 10 cm de gruix amb compressor i càrrega de runa	100,00	16,17	1.617,00
F2192C05	m Demol.vorada+rigola form.sob/form.,compres.i càrrega m.mec. Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor	30,00	7,57	227,10
F2194JK5	m2 Demol.paviment panot.sob/form.,g<=20cm,ampl.<=2m,retro.+mart.tre Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	30,00	10,79	323,70
15E	m2 Demol.ESCALES form.,g<=10cm,ampl.<=0,6m,compressor+càrrega cam. Demolició manual de paviment de formigó, de fins a 10 cm de gruix amb compressor i càrrega de runa	70,00	13,78	964,60
K2225432MC	m3 Excav. caixa pav. h<=2m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarre Excavació de caixa de paviment en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i càrrega de terres en minicarregadora	7,00	17,54	122,78
F221D6J2	m3 Excav.p/caixa pav.,terreny tràns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+ Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió	10,48	8,83	92,54
F2225836M	m3 Excav.rasa pres.serv,h<=2m,rocarc.mitja(25-50MPa),retroexcavador Excavació de rasa en presència de serveis fins a 3 m de fondària, en roca de resistència a la compressió mitja (25 a 50 MPa), realitzada amb mini retroexcavadora amb martell trencador i amb les terres deixades a la vora	3,70	56,11	207,61
K2R45069	m3 Càrrega mec.+transp.terres,instal.gestió residus,camió 12t,rec.1 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 30 km	28,18	11,00	309,98
K2RA7LP0	m3 Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts,1,6 Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	28,18	7,50	211,35
F2R65069	m3 Càrrega+transp.residus cent.recic./monod./aboc.esp.,rec.<=30km,c Càrrega i transport de residus a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, amb un recorregut de fins a 30 km, amb camió de 12 t, carregat amb mitjans mecànics	35,04	11,00	385,44
F2RA65A0	m3 Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. no perill Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,43 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	13,00	32,25	419,25
F2RA61H0	m3 Deposició controlada centre reciclatge,residus form. inerts,1,45 Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó i asfalt inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	21,84	13,50	294,84
F2RA61H0E	m3 Deposició controlada centre reciclatge,residus asfalt inerts, Deposició controlada a centre de reciclatge de residus d'asfalt amb una densitat 1,6 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,20	13,50	2,70
K2441120M	m3 Càrr.manuals residus,terra dins obra i transport minicarregador Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus i terra dins de l'obra, amb minicarregadora i càrrega sobre camió per a transport	7,00	3,43	24,01

PRESSUPOST

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
F2285B0FM	m3 Rebliment+picon.rasa,ampl.<=0,6m,mat.selecc.excav. ,g<25cm,picó Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM	0,40	14,65	5,86
F2285SS0M	m3 Rebliment+picon.rasa,ampl.<=0,6m,sorres reciclat mixt ,g<25cm,pi Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorres de material reciclat mixt, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant	0,40	27,51	11,00
TOTAL CAPITOL 00.02.01M DEMOLICIÓ I MOVIMENT DE TERRES.....				5.219,76

PRESSUPOST

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 00.02.02M OBRES I PAVIMENTS				
F9B11102M6	m2 Paviment llambordí granit.20x10x6cm silv. more,col.mort.+colora Paviment de llambordins granítics silvestre moreno amb laterals tallats a cisalla i cara superior flamejada de 20x10x6cm, col.locats amb 4 cm de morter i reblert de junts d'ample 1 cm amb morter de ciment amb colorant ocre	70,00	83,09	5.816,30
F9B11102M8	m2 Paviment llambordí granit.20x10x8cm,silv. more,col.mort.+colora Paviment de llambordins granítics silvestre moreno amb laterals tallats a cisalla i cara superior flamejada de 20x10x8cm, col.locats amb 4 cm de morter i i reblert de junts d'ample 1 cm amb morter de ciment amb colorant ocre. Inclou vorada de la mateixa peça en sentit longitudinal al límit amb el formigó.	110,00	90,12	9.913,20
F9365H31	m3 Base formigó HM-20/B/20/I, bombeig+vibr.manual, reglejat Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat mitjançant bombeig amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	20,10	120,57	2.423,46
F9B11102M6P	m2 Paviment petj. <50cm llambordí granit.20x10x6cm,col.mort.+colora Paviment de llambordins granítics silvestre moreno amb laterals tallats a cisalla i cara superior flamejada de 20x10x6cm, en petjades d'escala d'amplada inferior a 50cm col.locats amb 4 cm de morter i reblert de junts ample 1 cm amb morter de ciment amb colorant ocre	70,00	86,43	6.050,10
K9V1230KTAP	m Esglaó pedra nat.granítica silv. moreno col.mort.1:2:10 Esglaó de pedra natural granítica silvestre moreno 20x10x100cm , col.locades amb morter	197,40	27,78	5.483,77
TOTAL CAPITOL 00.02.02M OBRES I PAVIMENTS.....				29.686,83

PRESSUPOST

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 00.05 SEGURETAT I SALUT				
00.01.01M.01	u PARTIDA ALÇADA DE SEGURETAT I SALUT Partida alçada de seguretat i salut en base a l'establert en l'estudi basic de seguretat i salut.	1,00	542,84	542,84
TOTAL CAPITOL 00.05 SEGURETAT I SALUT.....				<u>542,84</u>
TOTAL.....				<u>35.449,43</u>

RESUM DE PRESSUPOST

CAPITOL	RESUM	EUROS
00.02.01M	DEMOLICIÓ I MOVIMENT DE TERRES.....	5.219,76
00.02.02M	OBRES I PAVIMENTS.....	29.686,83
00.05	SEGURETAT I SALUT.....	542,84
	TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL	35.449,43
	13,00% Despeses Generals.....	4.608,43
	6,00% Benefici industrial.....	2.126,97
	SUMA DE D.G. i B.I.	6.735,40
	SUMA	42.184,83
	21,00% I.V.A.....	8.858,81
	TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA	51.043,64
	TOTAL PRESSUPOST GENERAL	51.043,64

Puja el pressupost general l'esmentada quantitat de CINQUANTA-UN MIL QUARANTA-TRES EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS